
UCHWAŁA NR XIX/236/2019
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych 
przez Gminę Miejską Świdnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art.58 ust.1 i art.59.ust.2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 roku poz. 409, 60, 730), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych Rada Miasta Świdnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale  nr LX/589/2018 Rady Miasta Świdnik z dnia 18 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Lub z 23.11.2018 roku, poz. 5373) § 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w formie dziennej stawki żywieniowej 
w kwocie 6,50 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Włodzimierz Radek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6813


		2019-12-04T14:13:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




